

Dzieci w wieku do lat 3 nie powinny zbliżać się do urządzenia bez opieki. Dzieciom w wieku 3-8 lat zezwala się włączać i wyłączać urządzenie, o ile zostało ono umieszczone lub zamontowane we właściwej pozycji roboczej, a dzieci znajdują się pod opieką lub zostały poinstruowane w zakresie bezpiecznego korzystania z urządzenia oraz są świadome ewentualnych zagrożeń. Dzieciom zabrania się zabawy z urządzeniem. Dzieciom zabrania się czyszczenia urządzenia lub wykonywania prac obsługi technicznej bez nadzoru. Urządzenia mogą używać dzieci w wieku powyżej lat 8 oraz osoby o ograniczonych zdolnościach fizycznych, sensorycznych oraz umysłowych, bądź o małym doświadczeniu i wiedzy, jeżeli znajdują się pod nadzorem lub zostały poinstruowane w zakresie bezpiecznego korzystania z urządzenia, oraz są świadome ewentualnych zagrożeń. Urządzenie nie może być umieszczane bezpośrednio pod gniazdem zasilania. Nie wolno używać urządzenia w pomieszczeniach, w których znajduje wanna, prysznic, basen lub w pobliżu umywalek lub przyłączy wodnych, jeśli nie zostało do tego celu przeznaczone. Jeżeli urządzenie nie posiada wbudowanego termostatu, nie może być używany w małych pomieszczeniach, lub w pomieszczeniach gdzie znajdują się osoby, które nie mogą jego samodzielnie opuścić.

UWAGA:

- **Niektóre części urządzenia mogą w trakcie eksploatacji nagrzewać się do wysokiej temperatury i ich dotknięcie grozi poparzeniem. Należy zachować wyjątkową ostrożność, jeżeli w pobliżu znajdują się dzieci lub osoby wymagające szczególnej opieki.**
- **Aby uniknąć przegrzania urządzenia, nie należy zasłaniać grzejnika.**

Dodatkowa informacja dla grzejników przenośnych:

Produkt może być używany wyłącznie w dobrze izolowanych pomieszczeniach lub przy sporadycznym użytkowaniu. Urządzenia przenośne nie mogą być używane w wilgotnych pomieszczeniach. Nie używać grzejnika, jeżeli został on upuszczony. Nie używać, jeżeli na grzejniku widoczne są oznaki uszkodzenia. Używać grzejnika ustawionego na stabilnej poziomej powierzchni lub przymocowanego do ściany, w zależności od zamierzonego sposobu użytkowania. W celu zminimalizowania zagrożenia pożarem, tekstylia, zasłony i inne materiały łatwopalne trzymać w odległości co najmniej 1 metra od wylotu powietrza.

Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej: www.adax.no